
Praktikopslag

Som kommunikationspraktikant hos CC kunne dine arbejdsopgaver se sådan ud: 
•	 Formidle indhold om vores kommende events, udstillinger m.m. på flere platforme 
•	 Pressearbejde – både i form af henvendelser, pressemeddelelser og andet pressemateriale 
•	 Deltage i content planning og den strategiske tilrettelæggelse af kommunikation 
•	 Producere indhold til forskellige platforme (visuelt og skriftligt) – fra shoot til slutprodukt 
•	 Prøve kræfter med Adobe-pakken (heriblandt Premiere Pro, Photoshop mm.) 
•	 Vi er et lille team, men der er altid plads til alle – og vi løfter i flok. 

Vores ønske til dig som praktikant: 
•	 Du er kunstinteresseret og har lyst til at lære og forstå kunstbranchen 
•	 Du er god til skriftlig formidling både på dansk og engelsk, og kan fange CC’s tone-of-voice 
•	 Du er kreativ, selvstændig og ikke bleg for at byde ind med ideer eller brainstorme 
•	 Du kan holde overblik og overholde deadlines – men også levere et færdigt produkt, når det gælder 
•	 Du er engageret og har et godt blik for det æstetiske 

Du vil få en stejl læringskurve, og forløbet tilpasses løbende dine interesser og kompetencer. På vores kontor 
på Refshaleøen bliver du en del af et engageret team af kolleger, som deler sparring og en levende hverdag 
midt i samtidskunstens puls.

Om CC 
CC er Københavns internationale kunstcenter og blandt Skandinaviens største udstillingssteder for samtids-
kunst. Her kan publikum opleve monumentale installationer, performance, events og videoværker skabt af 
nogle af tidens mest markante kunstnere fra hele verden. CC samarbejder med internationale kunstnere og 
institutioner og arbejder for at gøre samtidskunsten tilgængelig og vedkommende for både børn, unge og 
voksne – gennem udstillinger, events og engagerende læringsforløb. 

Det praktiske 
Praktikperioden er som udgangspunkt på 37 timer om ugen. Er du ikke SU-berettiget, kan vi tilbyde et lønnet 
praktikforløb. 

Send din ansøgning til Nicolai Oreskov Westh på nicolai@cphco.org. 
Vi glæder os til at høre fra dig!

Inden vi går i gang: Dette opslag er skrevet af vores nuværende praktikant fra DMJX. Hvorfor? Fordi hvem kan bedre fortælle 
om at være i kommunikationspraktik på CC end… en praktikant på CC? Og vi står naturligvis indenfor alt, der står i opslaget.

Har du flair for formidling? – hvad enten det er med ord, billeder eller video – og drømmer du om at bruge dine evner i kunstens 
tegn? Så er det måske dig, vi leder efter som kommunikationspraktikant på CC. 

Hos os bliver du en del af et hus, hvor samtidskunsten folder sig ud i kæmpe installationer, vilde performances, talks, koncerter 
og kreative læringsforløb. Vi viser kunst i verdensklasse – men vi vil også gerne være verdensmestre i at fortælle om den. Det 
er her, du kommer ind i billedet. 

Hos CC får du fingrene helt ned i kommunikationsgryden, fra det visuelle til det skriftlige, fra det nøgterne og præcise til det le-
gende og nysgerrige. Her her plads til at prøve kræfter med det hele: SoMe, hjemmeside, grafisk indhold, pressearbejde, events 
og marketing. Kort sagt, alt det der gør, at kunsten ikke kun opleves i udstillingssalen, men også finder vej ud til publikum på 
den mest levende og professionelle måde.


